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NENSTACIONI

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit; 1,499,899 m?2
Sipérfage e truallit t& funksion t& projektit (panelet): 1.380.917 m?
Sipérfaqe e Nénstacionit 220/35k V- 13,345 m?
Sipérfaqe totale ndértimi e objektit: 64 8m?
Koeficienti 1 shfrytézimit: 0.96%
Intensiteti 1 ndértimit: 0.009
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& 8 m
sistemit:

Numri i kateve mbi toké: 2 Kate

Parcelat e prekura nga zhvillimi i projektit:

33, 34;35;36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 47; 48/3; 49; 49/1; 50; 50/1; 51;
51/1; 52/1; 81/1; 82/3; 83/5; 84/6; 136/1; 172; 173; 174; 175; 179; 183;

184; 186; 187; 189; 190; 191; 195; 196; 197; 198; 206/2; 324; 358; 670

ZONA KADASTRALE: 3358

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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MIRATUAR ME VENDIM NR. 32, DATE 18/10/2023

LEJE NDERTIMI PER MIRATIMIN E RISHIKIMIT TE KUSHTEVE GJATE
NDERTIMIT PER OBJEKTIN: "PARKU FOTOVOLTAIK BLUE 2" DHE

. NDERTIMI I OBJEKTIT TE "NENSTACIONIT 220/35 kV"', ME VENDNDODHJE

NE BASHKINE FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE
"SPV BLUE 2" SH.P.K.
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